
【役員改選のお知らせ】 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 去る五月二十四日開催の定時株主総会並びに取締役会において役員を 

選任し下記の通り就任いたしました 

今後役員一同決意を新たに業務に精励いたす所存でございますので 

何とぞご高承の上今後とも特段のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

                                   敬具 

 平成二十五年五月吉日 

 

                    アッシュウェイブ株式会社 

                      代表取締役社長 佐々木 幸雄 

 

 

 

                  記 

 

代表取締役社長     佐々木 幸雄 

常 務 取 締 役       小賀  政広（昇任） 

取    締    役       立花  智治 

監    査    役       上杉  昌隆 


